BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISE: N E/A

SERIA: (05915 Ty

NR._59/5 DATE 2% 091202 4
PER
DENIMIN ME GJOBI

NE bazé t& proces verbalitnr. 6/3%dats /571 09/ 7 % menr. Serie DO E/ ST
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes s& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né€ subjektin

juridik / fizik ~ AZ/r=LA - PApewL , né
adresén  [CRLr QA " DIRTER  BOGH ANl )

_kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative SURTELT! [oa £z 242 PUN AN 7
CDUUE  SHUB U2 ity = VE2ercttinr > At VEADOL R LAAATLIR 10 =
[P \ALERUAR TE PEroM/2urf MBI PPOLHAE MEraliles Mie o MDDz 0.
MMUR Gl PES (2 E  PA G PATIS LR JFE LETEN PERLATE 6=
t& parashikuar nga  (IG71 Xe. JOLLIONIG." PER PLAN K Ii) /N o= 2a0uiic .
E _TERUTORIT" () NPRYSEME) VIdy We . BG4 p7. O, % 20/ "7eg
UMY E I . FTEOCEDUYR . TE JCOMNTPOLLI Y TE 7e0u 7ORT

PER KETO ARSYE : :

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit hga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nexp’/é”c SHUAL /3 | sidhe aSAET 39 chips
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Bazuar n¢ Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv. — SHAES LEp= . ,
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative *, neni 30, gjoba
q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, .nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykats, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. :




